

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง **ข้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๕๔-๐๐๘ สายบ้านนาขวัญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตรให้ทางลูกรัง/หินผุ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๖๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว**

ลำดับที่ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคาทาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,740.000	5.66	32,488.40	1.3795	7.80	44, 17.74
	1.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
3.1	1.2.1	งานตัดคัน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,645.000	47.02	124,367.90	1.3795	64.86	171, 65.51
	1.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4.1	1.3.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	157.000	56.62	8,889.34	1.3795	78.10	12, 62.84
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
5.1	2.1	งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTITUTION)	ตร.ม.	7,175.000	11.37	81,579.75	1.3795	15.68	112, 39.26
	2.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	2.2.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,980.000	297.78	589,604.40	1.3795	410.78	813, 59.26
	2.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1	2.3.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	373.000	213.87	79,773.51	1.3795	295.03	110, 47.55
2.4	2.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

(นายอัฐนิชพร พักตร์จันทร์) **ผู้อำนวยการกองช่าง**  
 (นายจิระศักดิ์ ไกรระจง) **นายช่างโยธาชำนาญงาน**

นายสมพงษ์ศักดิ์ เกตุคามสา **ผู้หัวหน้าสำนักงาน**

8.1	2.4.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	358.000	691.02	247,385.16	1.3795	953.26	341,67.82
3		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1		งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCR	ตร.ม.	7,175.000	375.30	2,692,777.50	1.3795	517.72	3,714,86.56
10.2	3.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	263.27	3,949.05	1.3795	363.18	5,47.71
10.3	3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	710.000	176.06	125,002.60	1.3795	242.87	172,41.08
10.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,435.000	70.91	101,755.85	1.3795	97.82	140,72.19
4		งาน โครงสร้าง (STRUCTURES)							
11.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	8.000	1,455.23	11,641.84	1.3795	2,007.48	16,59.91
11.2	4.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 1.00 ม.	ม.	4.000	3,227.85	12,911.40	1.3795	4,452.81	17,11.27
11.3	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	0.001	32.83	0.03	1.3795	45.28	0.04
6		งานแม่ตัดเหล็ก (MISCELLANEOUS)							
6.1		งาน โครงสร้างแม่ตัดเหล็ก (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
6.1.1		กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
14.1	6.1.1.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- □ 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL	EACH	2.000	9,493.64	18,987.28	1.3795	13,096.47	26,92.95
14.2	6.2	แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3795	4,842.04	4,42.04
14.3	6.3	แบบ บ.3 - บ.3.6 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3795	2,910.74	2,10.74
14.4	6.4	แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	11.000	2,300.00	25,300.00	1.3795	3,172.85	34,01.35
14.5	6.5	แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3795	3,172.85	3,72.85
14.6	6.6	เส้นจลาจลชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	382.870	260.00	99,546.20	1.3795	358.67	137,23.98
TOTAL									5,882,22.65

*[Signature]*

(นายจิระศักดิ์ โจกระจง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอรรถวิทย์ ภัคทรัพย์)  
ผู้ช่วยวิศวกรกองช่าง

(นายอรรถวิทย์ ภัคทรัพย์)  
ผู้ช่วยวิศวกรกองช่าง

(นายอรรถวิทย์ ภัคทรัพย์)  
ผู้ช่วยวิศวกรกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


- ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านนายขวัญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว  
 กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหลทางลูกรัง/หินผุ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
- ๗,๑๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอระงัว จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก /  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว  
 งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,997,000.00 บาท


4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก


5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ก.ย. ๒๕๖4 เป็นเงิน 5,955,564.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

- รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - อัฐนัยพร พักตร์จันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - ทรงศักดิ์ เกิดความสุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
  - จิระศักดิ์ ไจกรษจาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
 (นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 นายทรงศักดิ์ เกิดความสุข  
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

  
 (นายจิระศักดิ์ ไจกรษจาง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ภ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านมายเจริญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๙๙๕ เมตร ไร่หลวงสุราษฎร์ธานี  
 งบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๐.๙๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๑๙ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัษฎา จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดหน้าก (CLIFING AND GRUBBING) 1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	5,740.000	5.66	32,488.40	1.3795	7.80	64,177.44
2	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,645.000	47.02	124,367.90	1.3795	64.86	171,555.51
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	157.000	56.62	8,889.34	1.3795	78.10	12,528.64
4	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(พื้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	7,175.000	11.37	81,579.75	1.3795	15.68	112,392.64

อัฐันท์พร พัทธ์จันทร์  
 31 สิงหาคม 2564 09:53:09

  
 (นายอัฐันท์พร พัทธ์จันทร์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 (นายจรัสศักดิ์ โจระจ่าง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.๙๔-๐๐๘ สายบ้านมายเจริญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรัง/หินปู

กว่าซีกาละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๑๗ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASIS) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,980.000	297.78	589,604.40	1.3795	410.78	813,592.6
6	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	373.000	213.87	79,773.51	1.3795	295.03	110,117.55
7	2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซ์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	358.000	691.02	247,385.16	1.3795	953.26	341,517.82

อัฐนิษฐ์พร พัทธ์จันทร์

31 สิงหาคม 2564 09:53:09

(นายอัฐนิษฐ์พร พัทธ์จันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง



นายช่างโยธานาญงาน

(นายจิระศักดิ์ โจอรกิจง)

หน้า 2 จาก 5

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.บ.ถ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านนาผิงวิทยุ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรัง/หินปู  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเสริมทั่วไป)	ตร.ม.	7,175.000	375.30	2,692,777.50	1.3795	517.72	3,714,436.56
9	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	263.27	3,949.05	1.3795	363.18	5,177.71
10	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	710.000	176.06	125,002.60	1.3795	242.87	172,711.08
11	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,435.000	70.91	101,755.85	1.3795	97.82	140,772.19
12	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	4.1 งานทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,455.23	11,641.84	1.3795	2,007.48	16,649.31
13	4.2 งานทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	4.000	3,227.85	12,911.40	1.3795	4,452.81	17,364.21
14	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)							
14	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ลบ.ม.	.001	32.83	0.03	1.3795	45.28	0.04

อัญมัยพร พักตร์จันทร์  
 31 สิงหาคม 2564 09:53:09

**(นายอัญมัยพร พักตร์จันทร์)**  
 ผู้อำนวยการกองช่าง


**(นายทงตึก กิติธรรมบุตร)**  
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.


**(นายจิระศักดิ์ โจกระช่าง)**  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านนาขมิ้น หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑.๔๙๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรัง/หินปู  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัตนวา จังหัดตั้ง โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 6.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL)) 6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	9,493.64	18,987.28	1.3795	13,096.47	26, 72.95
16	6.2 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3795	4,842.04	4, 12.04
17	6.3 แบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,110.00	2,110.00	1.3795	2,910.74	2, 10.74
18	6.4 แบบ ต.1 - ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	11.000	2,300.00	25,300.00	1.3795	3,172.85	34, 01.35
19	6.5 แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3795	3,172.85	3, 12.85


  
**(นายอัฐนิชพร พักตร์จันทร์)**  
 ผู้อำนวยการกองช่าง


  
**(นายจิระศักดิ์ ใจกระจ่าง)**  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๙-๐๐๘ ส่วนขยายตัว หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑.๙๕ เมตร ไหลทางลูกรัง/หิน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่างและ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๙๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอธัญญา จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6.6 เสนจจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	382.870	260.00	99,546.20	1.3795	358.67	137,23.98
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,882,22.65</b>



(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

อัฐนัยพร พักตร์จันทร์  
31 สิงหาคม 2564 09:53:09



นายช่างโยชชาญชาญกิจ  
หัวหน้าสำนักงานเทศบาล



(นายจิระศักดิ์ ไกรยสาส์)  
นายช่างโยชชาญชาญกิจ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกองช่างกองนครศรีธรรมราช รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๓๔๔-๐๐๘ สายบ้านนาขี้วัว หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางเอียง/หิมล์ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อําเภอรังสิต จังหวัดสิงห์บุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว



( อัฐนัยพร พักตร์จันทร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ทนงศักดิ์ เกิดความสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จีระศักดิ์ ใจกระจ่าง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านนายขวัญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร  
 ใหลทางลูกรัง/หินผุ กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัตนภูมิ จังหวัดตรัง  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัว อำเภอ รัตนภูมิ จังหวัดตรัง  
 โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.J4.10.01)

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา จำนวน 1.000 หลังละ 73,541.86 บาท	73,541.86	
สรุป	ราคากลาง (..... เจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทแปดสิบหกสตางค์ .....) ราคากลาง	73,541.86	

หน่วย : บาท

อัฐนิชพร พัทธจันทร์  
 01 กันยายน 2564 11:41:18



(นายจรัสศักดิ์ ใจกระจ่าง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



นายอัฐนิชพร พัทธจันทร์  
 ตำแหน่งช่างเทคนิค

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านนาขวัญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ไร่นาผู้ กว้างขงละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗ ไร่ ๑๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา	56,605.50	1.2992	73,541.86	
รวมค่าก่อสร้าง				73,541.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 73,541.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 73,541.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ช่วยราชการกองช่าง

(นายอัฐนิชพร พักตร์จันทร์)

01 กันยายน 2564 11:41:05

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายจิระศักดิ์ โจกร่าง)

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๙๔-๐๐๘ สายบ้านนาขวัญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง โหลทางลูกรัง/หินผุ กว้างขงละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗.๑๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอสีดา จังหวัดศรีสะเกษ  
แบบเลขที่ โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				73,541.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 73,541.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 73,541.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฐนัยพร พักตร์จันทร์

(นายอัฐนัยพร พักตร์จันทร์)

01 กันยายน 2564 11:41:05

ผู้อำนวยการกองช่าง



นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชำนาญช่างโยธา




(นายจิระศักดิ์ ใจกระสง)


นายช่างโยธาชำนาญงาน


หน้า 2 จาก 2

โครงการบริหารจัดการส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัฐสภา จังหวัดตรัง โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )  
เมตร ยาว ๑,๔๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรัง/หินปู กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๑๗๕ ตารางเมตร

### รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

  
(นายอัฐนัยพร พัทธ์จรินทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
คณบดี คณาจารย์  
คณาจารย์สำนักปฐมนิเทศ อบต

  
(นายจิระศักดิ์ โจกระช่าง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อัฐนัยพร พัทธ์จรินทร์

01 กันยายน 2564 11:41:27

หน้า 1 จาก 1

บริษัท กาน้ำร้อน และราคา

แบบ ป.

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ้ำก่อสร้างถังสร้างสถานีเครื่องเติมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.บ.๕๔-๐๐๑ สายบ้านนาขวัญ

หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองบัว กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑.๕๓๕ เมตร ไม่เข้าพิกัด/เกิน ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๑๗๕ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอรัตนวา จังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ


สถานที่ก่อสร้าง หนองบัว อำเภอรัตนวา จังหวัดศรีสะเกษ


หน่วยงานผู้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานท่อ PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก.	250.000	ท่อ		168.22	42,055.00	40.00	10,000.00	52,055.00	
	- สายทางน้ำบ้านผู้ใช้ 10 2 นิ้ว	25.000	อัน		37.38	934.50	0.00	0.00	934.50	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	2.000	อัน		1,128.00	2,256.00	0.00	0.00	2,256.00	
	- กวาล์วประตันท่อ	5.000	กระป๋อง		272.00	1,360.00	0.00	0.00	1,360.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง				1,605.60	46,605.50	40.00	10,000.00	56,605.50	

  
(นายอัญญพร พัทธกรจันทร์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายธีระศักดิ์ โฉกระช่าง)